[bookmark: _GoBack]様式1
ソーシャルメディア運用申請書

　静岡大学広報戦略室長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（運用管理責任者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　　　部局等が、ソーシャルメディアを運用の公式アカウントを取得等するため、国立大学
法人静岡大学ソーシャルメディアポリシーに基づき、下記のとおり申請します。

記

	区　分

新　　　規　・　変　　　更　・　中　　　止

	１　ソーシャルメディアの種類及びアカウント名
	種　　類

	アカウント名

	２　アカウントの管理者

	所　　属

	職　　名

	氏　名

	３　情報発信の内容

	４　備考

　　　（１）　新規の場合は、１から５まで記入。
　　　（２）　変更の場合は、１及び変更箇所を記入。
　　　（３）　中止の場合は、１を記入。